Malus Persica, Græcis περσικὴ μῆλος: & Persicus, Palladio: & fructus Persicum malum, περσικὸν μῆλον,
Diosc. l.1.c.164. At Theoph. 2. hist. 3. μῆλον (Persicum Gaz. reddit) Aegypti sterilescit: 3. hist. 5. sed ali-
quando ibi & locis proximis fructificat: quamquam in Rhodoto usq. florem duntaxat devenit: sed distinguere oportet
& Persæ, quemadmodum ex Theoph. 4. hist. 2. colligere est: & Plinius l.15. cap. 13. apertissime distinguit: falsum est
(quod Nicander & Sostrates prodidere) venenatum cum cruciatu in Persis igni: id enim de Persæ diligentiores
tradunt, quia in totum alba est, myxis rubentibus simili, nec extra orientem nasci volunt, &c. semper autem folia
babet & poma subnascentibus aliis. Et Rauv volfius comemorat, Persæ etiam bodierna die Persicam à Persico ar-
bore distinguere quamvis etiam à Persicorum esu abstineant, Nimrodi veneficio infecta & noxia effecta opinantes.
Plinius l.15.c.13. in totum quidem Persica peregrina etiam Asia Græca, q. esse ex nomine ipso apparet, atq. ex Persi-
de adiecta: & mox: Persica arbore sero & cum difficultate transeunt, ut quis in Rhodo nihil ferant, quod primum
ab Aegypti earum fuerit hospitum: & lib. 16. c. 26. Persicæ arbores in Rhodo florent tantum.

Genera: Plinius l.15.c.12: persicoru palma duracimis: nationū habent cognomen, Gallica & Asiatica. At Persicoru
différunt plures sunt, que magis iridine (siquidē alia majora, alia minorā sint) figura, q̄lō orbiculata, rimula q̄x-
ta latere q̄lō in rotunditate oblonga, Carioti cognominata: colore: sapore, dulcia, acida, vinoſa, amara, amarinscula:
maturans tempore & ratione oſis differunt. Sunt enim: alia pœcia, alia ferina, pœcia, alia sapore nali Armeniaca:
alia admodū dulci & suavi. Serotina alia majora, etiā pugni magnitude, ut ungariaca: alia minoraz majora vel
alba, vel flava, vel modicior rubore: aſpersa sunt, qua ſolū ſpectant, & intus in oſis cōtāctu, vel buxæ, & qđ de pulpa con-
cidia, litio-

dida, lutea rubea. Si omnia sunt, vel rubra sunt, vel flava. Ratione ofis: sic in aliis integer & facile à carne recedit: in aliis à carne separari nequit, & quidem in aliquibus nucleus disruptus, in quibusdam per medium divisus reperitur. Persica Persianis Heli dicitur, Rauvolffius monet.

I. Persica molli carne & vulgaris, viridis & alba.

Persicus, Brunf. *Amygdalina persica*. L. 676

Persica arbor & ejus i. genus, Trag.

Persica, Fuch. Ang. Lac.

Persica malus, Ges. hor. Ad. Lob. Lugd. Tab. quæ alba, & Ger.

Malus Persica, Dod. ut: Tur.

Persica viridia & alba, Matth. Cast.